RI.271.43.2020                                                                                      Zamość, 12.01.2021  r



wszyscy wykonawcy
- Biuletyn Informacji Publicznej –

Odpowiedzi na pytania 

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm), informuję o pytaniach  jakie wpłynęły do w/w postępowania i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie z dnia 04.01.2021 r.

‘’ Zapytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w spełnieniu warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej (Rozdz 8 pkt 3 SIWZ), aby w celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, Zamawiający wymagał od Wykonawcy wykazania wykonania w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, minimum 2 robót budowlanych polegających na budowie budynku sali gimnastycznej lub hali produkcyjnej z zapleczem socjalnym, wraz z instalacjami, o wartości co najmniej 2 500 000 zł brutto /każda robota/
oraz załączenia dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie w szczególności, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.’’
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę :,,lub hali produkcyjnej o stalowej konstrukcji nośnej , z zapleczem  socjalno -higienicznym wraz z instalacjami, ‘’
‘’ Zapytanie nr 2
Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej dotyczącej ogłoszonego przetargu pierwszej części dokumentacji technicznej. ‘’
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w/w dokumentację na stronie :  https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl

Pytanie z dnia 05.01.2021 r., 

‘’ Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu . 
Sformułowany w rozdziale VIII pkt.3 ppkt a  warunek wykazania się przez oferenta realizacją w ciągu ostatnich 5 lat dwóch sal gimnastycznych w sposób znaczący ogranicza konkurencję. W ciągu ostatnich 5 lat sale gimnastyczne w naszym regionie były budowane incydentalnie, więc trudno wykazać się realizacją dwóch obiektów w tym okresie . Doświadczenia zdobywa się w całym okresie prowadzenia działalności, a nie tylko ostatnich 5 lat. Sformułowany w PZP okres 5 lat należy traktować jako minimalny . Mając na uwadze w/w argumentację wnosimy o zmianę zapisy SIWZ rozdział VIII, pkt.3 ppkt a na: 
‘’ W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazaniem się wykonaniem w okresie ostatnich dziesięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, minimum 2 robót budowlanych polegających na budowie budynku sali gimnastycznej wraz z instalacjami o wartości, co najmniej 2 500 000 zł brutto/każda robota/’’
Zamawiający dopuszcza taka zmianę w zapisie SIWZ
Pytanie z dnia 05.01.2021 r., 

‘’ Pytanie 1.
Czy Zamawiający dla polepszenia jakości podłogi i podwyższenia parametrów sportowych min., lepszej amortyzacji i ochrony stawów będzie wymagał zastosowania wykładziny sportowej o grubości minimum 9 mm w której wierzchnią warstwę użytkową stanowi 100% czystego PVC o grubości minimum 2 mm?
W związku z faktem, że wykładzina ma być montowana bezpośrednio do betonu, kluczowe jest w tej kwestii zastosowanie wykładziny o powyższych parametrach mając na względzie zdrowie i prawidłowy rozwój dzieci i młodzieży.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis: ,,wykładzina sportowa o grubości min.7 mm, dopuszczona do stosowania bezpośrednio na betonie” 

Pytanie 2
Czy dla potwierdzenia zastosowania wysokiej jakości wykładziny sportowej zamawiający będzie wymagał podstawowych certyfikatów gier zespołowych takich jak:
- Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej FIVB – najwyższy poziom rozgrywek?
- Certyfikat Europejskiej Federacji Piłki Ręcznej EHF?
- Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej IHF?
- Certyfikat Międzynarodowej Federacji Koszykówki FIBA?
Posiadanie certyfikatów międzynarodowych związków sportowych daje inwestorowi pewność, że produkt jej wysokiej klasy i zapewni wieloletnie użytkowanie. Celem Zamawiającego winno być wyrównywanie szans i zapewnienie sportowej edukacji młodzieży na wysokim poziomie, jak również zagwarantowanie dostępu do nowoczesnej bazy sportowej poprzez zastosowanie chociażby trwałej nawierzchni, bezpiecznej o najwyższych walorach technicznych i użytkowych.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga n/w certyfikatów:- 

- Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej IHF 
- Certyfikat Międzynarodowej Federacji Koszykówki FIBA

​W związku z powyższym Zamawiający, zmienia w SIWZ Rozdział VIII pkt. 3a

BYŁO: 

3.Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
- Podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
zgodnie z art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
a) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazaniem się wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, miniumum 2 robót budowlanych polegających na budowie budynku sali gimnastycznej wraz z instalacjami  o wartości, co najmniej   2 500 000 zł  brutto /każda robota /

oraz załączenia dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone:

Zmienia się na: 

3.Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
- Podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
zgodnie z art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
a) W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazaniem się wykonaniem w okresie ostatnich dziesięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, miniumum 2 robót budowlanych polegających na budowie budynku sali gimnastycznej wraz z instalacjami  lub hali produkcyjnej o stalowej konstrukcji nośnej, z zapleczem socjalno – higienicznym wraz z instalacjami, o wartości, co najmniej   2 500 000 zł  brutto /każda robota /

oraz załączenia dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności, czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone:’’ 


W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp.,  zmienia zapisy SIWZ i na podstawie art. 38 ust. 4a  ustawy Pzp zmienia ogłoszenie o zamówieniu, ponieważ zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania: 22.01.2021 r. godzina 09:00
Termin otwarcia: 22.01.2021 r., godzina 09:15



WÓJT
/./ Ryszard Gliwiński 
ZATWIERDZAM

Otrzymują:
BIP zamawiającego
A/a
